alatti   telephelyre   (a  továbbiakban:  Telephely)  vonatkozóan
zajkibocsátási  határérték  megállapítása tárgyában VE/30/08542/2025.  ügyiratszámon,  2025.
november 03. napján indult közigazgatási hatósági eljárást

megszüntetem.

2.0 Az eljárás igazgatási szolgáltatási díja 202 500 Ft, azaz kétszázkettőezer-ötszáz forint, melyet az
Ügyfél köteles viselni. Egyéb eljárási költség nem merült fel.

3.0 A  végzés  ellen  fellebbezésnek  helye  nincs,  azaz  a  közléssel  véglegessé  válik.  Bírósági
felülvizsgálatát  a  közléstől  számított  harminc  napon  belül  a  Veszprémi  Törvényszékhez  (a